
Zadní část

.

1 Ovladač transfokace/hlasitosti
0 Během snímání: Upravuje rozsah snímání.
0 Během přehrávání videa: Nastavuje hlasitost.
0 Během zobrazení obrazovky s náhledy: Posune na další nebo

předchozí stránku.
2 Tlačítko i.AUTO

0 Přepne mezi režimem Intelligent Auto a manuálním režimem.
3 DC konektor

0 Slouží k připojení síťového adaptéru pro nabití baterie.
4 Kontrolka ACCESS (přístupu)

0 Svítí/bliká během záznamu nebo přehrávání.
Neodstraňujte baterii, síťový adaptér nebo SD kartu.

5 Kontrolka POWER/CHARGE (napájení/nabíjení)
0 Svítí: Napájení je „zapnuto“
0 Bliká: Probíhá nabíjení
0 Zhasne: Nabíjení ukončeno

6 Tlačítko START/STOP (záznam videa) /
Tlačítko d/e (Přehrávání/pozastavení) (Přehrávání videa)
0 Spustí/zastaví video záznam.
0 Spustí/přeruší přehrávání videa.

7 Přezka řemínku
0 Umožňuje odstranění poutka na ruku a jeho použití jako řemínku pro

nošení.
8 Poutko na ruku

0 Prostrčte svou ruku poutkem, abyste mohli přístroji pevně uchopit.
9 Uzávěr krytu objektivu

0 Otevře a uzavře kryt objektivu.
10 Senzor kamery

0 Během video záznamu nezakrývejte vnitřní senzor svými prsty.

Názvy částí

1


